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Estimativa da Rentabilidade pela Movimentaciao Financeira

Cliente: Municipio de Bauru / SP - CALCULOATUARIAL2020

09/09/2020 09:25:33

Fundo Previdenciario

Meés/Ano
09/2019
10/2019
11/2019
12/2019
01/2020
02/2020
03/2020
04/2020
05/2020
06/2020
07/2020
08/2020

Receitas RS
12.402.848,48
12.493.096,05
12.479.913,63
29.101.101,92
20.502.669,11
12.419.684,26
12.556.872,42
12.310.326,77
12.799.885,02
14.328.611,38
12.609.825,74

8.837.833,11

Sald

Calculo Posicionado em 31/08/2020
Saldo Financeiro em 31/08/2019

Despesas R$
16.795.224,93
17.007.758,87
17.089.876,85
24.997.987,63
17.025.332,06
17.335.387,36
17.394.464,10
17.440.615,85
17.521.197,37
17.623.715,53
17.655.216,45
17.796.693,50
o Financeiro em 31/08/2020

577.546.905,04

Resultado RS
-4.392.376,45
-4.514.662,82
-4.609.963,22
4.103.114,29
3.477.337,05
-4.915.703,10
-4.837.591,68
-5.130.289,08
-4.721.312,35
-3.295.104,15
-5.045.390,71
-8.958.860,39
577.072.824,19

Meta Atuarial do RPPS - Definida na Politica de Investimentos

Taxa de Juros Anual:

Item

IPCA
Juros
Meta

Rentabilidade %
Rentabilidade R$

Resultado %
Resultado RS

5,8500 %

Em 12 meses
2,4383 %
5,8500 %
8,4309 %
7,5262 %

42.366.721,76

-0,8344 %
-5.095.006,38

Indice de Inflacao:

No Ano

0,6994 %

3,8629 %

4,5893 %

1,4759 %
8.742.572,71

-2,9768 %
-18.445.505,97

Rentabilidade Mensal x Meta Atuarial - Utimos 12 Meses

No Meés
0,2400 %
0,4749 %
0,7160 %

-0,1481 %
-869.259,69

-0,8580 %
-5.071.689,16
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Rentabilidade Acumulada x Meta Atuarial - Uttimos 12 Mezes
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Fonte: ACTUARIAL - Assessoria e Consultoria Atuarial Ltda - Atudrio Responsavel: Luiz Claudio Kogut MIBA: 1.308




